



To,

The Secretary,
National Stock Exchange Ltd.
Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

The Secretary,

The BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001.

June 14, 2018

The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Limited,
7, Lyons Range,
Kolkata-700001

Dear Sirs,

#### Sub: Newspaper Publication(s)

Please find enclosed herewith the copy of newspaper Publications regarding announcement of Results of Postal Ballot of the Company published in the following newspapers:

- 1. Business Standard (National Daily Newspaper)
- 2. EI-Samay (Daily Newspaper of the State)

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Emami Limited,

A.K. Joshi

Company Secretary & VP- Legal

Encl: as above

### Business Standard KOLKATA | THURSDAY, 14 JUNE 2018



# emami limited

CIN: L63993WB1983PLC036030

Registered Office: Emami Tower, 687, Anandapur, E M Bypass, Kolkata-700107, West Bengal.

Phone No. +91 33 66136264, tele fax: 91 33 6613 6600 website: www.emamiltd.in, e-mail: investors@emamigroup.com

#### ANNOUNCEMENT OF RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, approval of the members of the Company was sought by means of Postal Ballot (including e-voting) on the resolutions set out in Notice of the Postal Ballot dated May 03, 2018 ("Postal Ballot Notice")

M/s MKB & Associates, Company Secretaries, the Scrutinizer appointed for conducting the Postal Ballot voting (including e-voting) carried out the scrutiny of the postal ballot forms and electronic votes received upto June 09, 2018 till 5:00 p.m., being the last date for receipt of Postal Ballot Forms/e-voting and submitted his report on June 11, 2018 Based on the Scrutinizer's Report dated June 11, 2018, the results of the Postal Ballot are as under:

| SI.<br>No. | Resolution  | Type of resolution | No. of votes polled | No. of votes in favour | No. of votes against | % of votes in vavour | % of votes against |
|------------|---|--------------------|---------------------|------------------------|----------------------|----------------------|--------------------|
| 1          | Increase in Authorized Share Capital and consequent amendment to Memorandum of Association of the Company | Ordinary           | 20,13,19,742        | 19,94,50,735           | 18,69,007            | 99.07                | 0.93               |
| 2          | Issue of Bonus Shares   | Special            | 20,13,19,742        | 20,13,19,395           | 347                  | 99.99                | 0.01               |
| 3          | Payment of Commission to the Non-Executive Directors including Independent Directors                      | Ordinary           | 20,04,73,277        | 19,73,02,014           | 31,71,263            | 98.42                | 1.58               |

The members have therefore approved the Resolutions with the requisite majority. The postal ballot results along with Scrutinizer's Report have been posted on the Company's website www.emamiltd.in and on the website of CDSL: www.evotingindia.com. The Company has also communicated to the National Stock Exchange of India limited (NSE), The BSE Limited (BSE) and The Calcutta Stock Exchange limited (CSE) where the equity shares of the company are listed.

Place: Kolkata

Date: June 12, 2018

For Emami Limited Sd/-

A. K. Joshi

Company Secretary & VP-Legal



## ইমামি লিমিটেড

CIN: L63993WB1983PLC036030

রেজিস্টার্ড অফিসঃ ইমামি টাওয়ার, ৬৮৭, আনন্দপুর, ই এম বাইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭, পশ্চিমবঙ্গ ফোন নম্বর .৯১ ৩৩ ৬৬১৩৬২৬৪, টেলিফ্যাক্সঃ ৯১ ৩৩ ৬৬১৩ ৬৬০০, ওয়েবসাইটঃ www.emamiltd.in, ই-মেলঃ investors@emamigroup.com

#### পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল ঘোষণা

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮ ও ১১০-এ প্রদত্ত সংস্থান তৎসহ পঠিত কোম্পানিস (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ ও ২২ এবং সেবি (এলওডিআর) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫-এর রেণ্ডলেশন ৪৪ অনুসারে, মে ০৩, ২০১৮ তারিখের পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তিতে (''পোস্টাল ব্যালট নোটিস'') উল্লেখিত রেজলিউশনে পোস্টাল ব্যালট (ই-ভোটিং সমেত) আকারে কোম্পানির সদস্যদের অনুমোদন প্রার্থনা করা হয়েছিল।

পোস্টাল ব্যালট ভোটিং (ই-ভোটিং সমেত) আয়োজনের জন্য নিযুক্ত স্কুটিনাইজার, মেসার্স এমকেবি অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েট্স, কোম্পানি সেক্টোরিস, পোস্টাল ব্যালট ফর্ম/ই-ভোটিং জমার শেষ তারিখ হিসেবে জুন ০৯, ২০১৮ তারিখে বিকাল ৫টা পর্যন্ত প্রাপ্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং ইলেক্ট্রনিক ভোট স্কুটিনির কাজ করেছেন এবং জুন ১১, ২০১৮ তারিখে তাঁর রিপোর্ট পেশ করেছেন।

জুন ১১, ২০১৮ তারিখে দাখিল করা স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্টের ভিত্তিতে, পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল নিম্নরূপ ঃ—

| 40° | রেজলিউশন  | রেজলিউশনের<br>ধরন | প্রদত্ত ভোটের<br>সংখ্যা | পক্ষে ভোটের<br>সংখ্যা        | বিপক্ষে ভোটের<br>সংখ্যা | পক্ষে ভোটের<br>% | বিপক্ষে ভোটের<br>% |
|-----|---|-------------------|-------------------------|------------------------------|-------------------------|------------------|--------------------|
| >   | অনুমোদিত শেরার মূলধনে বৃদ্ধি<br>এবং কোম্পানির মেমোর্যান্ডাম<br>অফ অ্যাসোসিয়েশনে পরবর্তী<br>ফলস্বরূপ সংশোধন | সাধারণ            | ২০,১৩,১৯,৭৪২            | \$\$,\$8,40,904              | , ১৮,৬৯,০০৭             | ৯৯.০৭            | 0.80               |
| ٠   | বোনাস শেয়ার ইস্যু  | বিশেষ             | ২০,১৩,১৯,৭৪২            | 20,20,25,050                 | 089                     | 66.66            | 0.05               |
|     | ইভিপেভেন্ট ডিরেক্টর সমেত<br>নন-এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর-<br>গণকে কমিশন প্রদান                                   | সাধারণ            | ২০,০৪,৭৩,২৭৭            | \$\$,90,0 <del>2</del> ,0\$8 | ৩১,৭১,২৬৩               | ৯৮.৪২            | 5.07               |

প্রয়োজনীয় প্রাধান্য সহকারে সদস্যরা রেজলিউশন অনুমোদন করেছেন। স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট সমেত পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamiltd.in-তে এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-তে পোস্ট করা হয়েছে। এছাড়াও কোম্পানি ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (এনএসই), দ্য বিএসই লিমিটেড (বিএসই) এবং দ্য ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (সিএসই)-এর সঙ্গে যোগাযোগ করেছেন, যেখানে কোম্পানির ইক্যুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত আছে।

স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ জুন ১২, ২০১৮ ইমামি লিমিটেড-এর ত্রফে স্বাঃ

এ কে যোশী

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং ভিপি-লিগ্যাল